[bookmark: _GoBack]Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	16.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     20 декабря 2022 г.

1. О состоянии оперативной обстановки и дополнительных мерах по обеспечению правопорядка и антитеррористической безопасности на территории Белокалитвинского района в период проведения Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий.
2. О состоянии и мерах по повышению качества мониторинга политических, социально–экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму.
3. Об утверждении плана работы антитеррористической комиссии Белокалитвинского района на 2023 год.

СЛУШАЛИ:
1. Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Белокалитвинскому району Белимов Н.П., заместитель заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС Каюдин О.Э.
2. Заместитель председателя антитеррористической комиссии, заместитель главы Администрации района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирская М.В.
3. Секретарь антитеррористической комиссии Белокалитвинского района Бараева Е.В.